



دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی:
باید دیده نوظهور کلاهبرداری
جمعی در کشور مواجهمیم

دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی با بیان اینکه با دیده نوظهور و فسادخیزی به نام کلاهبرداری جمعی در کشور رو به رو هستیم گفت: اشخاص حقیقی و حقوقی با جذب سپرده های مردم و پرداخت سودهای غیرقانونی نسبت به کلاهبرداری از جمع کثیری از هموطنان اقدام می کنند. کاظم بالیزاده مشاور معاون اول رئیس جمهوری و دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی، در جلسه راهبردی کار گروه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد...

علی مطهری:
امام (ره) و شهید مطهری در
صدا و سیما فراموش شده اند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از عملکرد صداوسیما در ترویج اندیشه های حضرت امام (ره) و شهید مطهری انتقاد کرد. علی مطهری بعد از ظهر دیروز در نشست ستاد بزرگداشت شهید مطهری اظهار کرد: عملکرد صداوسیما در ترویج اندیشه های شهید مطهری بسیار کمرنگ شده است. شاید فکر می کنند زمانش گذشته است در حالیکه باید دقت بیشتری در این زمینه صورت بگیرد البته منظور ما این نیست که فقط در ایام سالگرد شهید مطهری...



رهبر انقلاب در دیدار جمعی از دانشجویان عضو کاروانهای زاهدان نور:

نسل جوان امروز برای
عقب راندن دشمن از
نسل اول آماده تر است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم: **سنت باستانی چهارشنبه آخر سال باید از تغییر و تحریف به دور باشد**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم خواستار شد **بر خورد دستگاه قضایی با مدعیان شهادت طلب سنتی**

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم گفت: سنت باستانی چهارشنبه آخر سال یکی از نمادهای شادی جمعی مردم ایران است که باید از آن در برابر خطر تغییر و تحریف مراقبت کرد. دکتر محمد گلکشان در گفت و گو با ایرنا، تأکید کرد: توجه کردن به آداب و رسوم گذشتگان که در هویت تاریخی ما ایرانیان ثبت شده، بسیار خوب است اما باید مراقب بود این آیین ها بر اساس فلسفه انجاء بخش خود، برقرار شود.

وی بیان داشت: نوروز و سنت های وابسته به آن از جمله آیین چهارشنبه آخر سال، برنامه های بسیار زیبایی می باشند که می توانند اتحاد میان مردم را بیش از پیش تقویت کنند و یادمان داد، ما ایرانیان در جشن های باستانی خود، از جمله آیین چهارشنبه آخر سال می توانیم شاد باشیم و با اجرای سنت های قدیمی و زیبا نشاط را به یکدیگر هدیه دهیم...

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم هشدار داد

دستکاری دریاچه نمک چالش برانگیز است

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم با بیان اینکه ظرفیت گردشگری دریاچه نمک از ظرفیت معدنی آن بیشتر است، گفت: اگر دریاچه نمک بدون ضابطه با عنوان معدن دستکاری شود می تواند چالش های خاصی را برای استان به دنبال داشته باشد. سید محمد تقی سجادی پیش از ظهر دیروز در نشست خبری خود به مناسبت هفته منابع طبیعی با اشاره به اینکه هر ساله در هفته منابع طبیعی از ۱۵ الی ۲۱ اسفندماه به مباحث مرتبط با منابع طبیعی پرداخته می شود، اظهار کرد: اکنون چالش های منابع طبیعی به عنوان یک محور توسط مسئولان ارشد کشوری دنبال می شود. وی توجه به چالش های زیست محیطی را یک موضوع اجتناب ناپذیر خواند و اضافه کرد: بخریب غیرمعمول نمک دریاچه نمک و مبارزه با متجاوزان و متخلفان منابع طبیعی به صورت ویژه توسط منابع طبیعی دنبال می شود...

رئیس سازمان برنامه و بودجه: **چشم انداز اقتصادی سال آینده امیدبخش است**

طرح انگلیسی حمله به سفارت ایران در لندن

دولت انگلستان مقصر اصلی حمله به سفارت ایران

اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی حمله به سفارت ایران در لندن را محکوم کردند و تأکید کردند: دولت انگلستان مقصر اصلی حمله به سفارت ایران است و آنها باید تضمین دهند که دیگر این گونه اتفاقات تکرار نشود. جمعه شب خبری منتشر شد مبنی بر اینکه تعدادی از نیروهای فرقه سیدهادق شیرازی به سفارت ایران در لندن...

عباسی آخوندی: **آبادانی ایران با اعتماد به هم محقق می شود**

نرخ دیه سال ۹۷ تعیین شد

طرح تسهیلاتی

کوثر

تا سقف ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

پرداخت تسهیلات در قالب عقد مرابحه
 پس از گذشت ۲ ماه از افتتاح حساب سیرده کوتاه مدت

سازمان تعاونی کارکنان

آینده آن با ماست
 www.kosarfci.ir

آگهی مزایده

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم

اقدام به برگزاری مزایده با مشخصات و شرایط کلی ذیل می نماید.

موضوع مزایده: واگذاری عرصه و اعیانی یک ساختمان اداری در دوطبقه واقع در ورودی درب شماره یک میدان بزرگ میوه و تره بار شهید رجایی جهت فعالیت شعبه شرکت خدمات بیمه ای.

محل دریافت اسناد: قم - جاده قدیم قم تهران - روبروی بهشت معصومه - بلوار شهید رجایی میدان بزرگ میوه و تره بار شهید رجایی - ساختمان اداری سازمان میادین - واحد درآمد، تلفن ۳۶۶۴۱۱۷۴.

بهای پایه ارزش عرصه و اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری و میزان تضمین شرکت در مزایده به شرح ذیل می باشد:

ردیف	مساحت اعیانی (متر مربع)	مساحت عرصه (متر مربع)	ارزش عرصه و اعیانی با کاربری اداری
۱	۱۹۶/۵۰	۸۸/۴۰	۵/۰۶۲/۰۰۰/۰۰۰ (ریال)

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان (با حداقل اعتبار ۳ ماه) یا واریز وجه نقد به حساب بانک انصار شعبه مرکزی به شماره ۳۵۱۰۸۲۴۹۱۵۱۸۲۳۱ بنام سازمان میادین میوه و تره بار می باشد که باید به ضمیمه پیشنهادهای تسلیم گردد.

مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۱/۰۷ می باشد.

سایر شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت کنندگان مکلف اند کلیه اسناد و مدارک را امضاء و مهر کرده و به همراه پیشنهاد خود ارائه نمایند. امضاء و مهر اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می باشد.

محل تسلیم پیشنهادها: قم - بلوار امام موسی صدر - ساختمان شهرداری مرکز طبقه ۴ - معاونت خدمات شهری و امور اجتماعی - واحد حراست.

تذکر: برنده مزایده می بایست ۵۰٪ مبلغ پیشنهادی را نقداً و الباقی مبلغ را بصورت ماهیانه و در ۲۴ قسط پرداخت نماید.

روابط عمومی سازمان میادین شهرداری قم

